
UCHWAŁA NR II/13/18
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźń. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późń. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

- zwiększa się wydatki o kwotę - 56.018,00 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę - 56.018,00 zł.

- zmniejsza się wydatki o kwotę - 56.018,00 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę  - 56.018,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów - 15.246.033,37 zł. w tym: - dochody bieżące - 13.347.127,95 zł.

- dochody majątkowe - 1.898.905,42 zł.

2. Plan wydatków - 16.146.734,47 zł. w tym: - wydatki bieżące - 13.249.096,75 zł.

- wydatki majątkowe - 2.897.637,72 zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: EA643843-9561-40E1-8289-BE369B62AC0B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 247500 247500 0 247500 0 0 0 0 0 1569882,74 1569882,74
zmniejszenie -13500 -13500 0 -13500 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 234000 234000 0 234000 0 0 0 0 0 1569882,74 1569882,74
przed zmianą 243000 243000 0 243000 0 0 0 0 0 1399882,74 1399882,74
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 233000 233000 0 233000 0 0 0 0 0 1399882,74 1399882,74
przed zmianą 156000 156000 0 156000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 151000 151000 0 151000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 665397 658397 354990 303407 0 7000 0 0 0 4300 4300
zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 664897 657897 354990 302907 0 7000 0 0 0 4300 4300
przed zmianą 665397 658397 354990 303407 0 7000 0 0 0 4300 4300
zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 664897 657897 354990 302907 0 7000 0 0 0 4300 4300

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/13/18                                               

Rady Gminy Dubeninki z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1817382,74 0 0
-13500 0 0

0 0 0
1803882,74 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

1642882,74 0 0
-10000 0 0

0 0 0
1632882,74 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

156000 0

151000 0

0
-5000 0 0

0 0 0
0

4300 Zakup usług pozostałych

77000 0 0
-5000 0 0

0 0 0
72000 0 0

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

4500 0 0
-3500 0 0

0 0 0
1000 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4500 0 0
-3500 0 0

0 0 0
1000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

669697 0 0
-500 0 0

0 0 0
669197 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

669697 0 0
-500 0 0

0 0 0
669197 0 0

Id: EA643843-9561-40E1-8289-BE369B62AC0B. Podpisany Strona 1



przed zmianą 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1751708 1656708 1307164,01 349543,99 12000 83000 0 0 0 45380 45380
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1751708 1656708 1302164,01 354543,99 12000 83000 0 0 0 45380 45380
przed zmianą 1590730 1586730 1246200 340530 0 4000 0 0 0 10380 10380
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1590730 1586730 1241200 345530 0 4000 0 0 0 10380 10380
przed zmianą 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3483680,94 2642664,5 2098897,08 543767,42 758505 82511,44 0 0 0 1009667,58 1009667,58
zmniejszenie -8018 -8018 -1018 -7000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12018 12018 0 12018 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3487680,94 2646664,5 2097879,08 548785,42 758505 82511,44 0 0 0 1009667,58 1009667,58
przed zmianą 1780562,9 1115534,98 904908,68 210626,3 633086 31941,92 0 0 0 1009667,58 1009667,58
zmniejszenie -2018 -2018 -1018 -1000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2018 2018 0 2018 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1780562,9 1115534,98 903890,68 211644,3 633086 31941,92 0 0 0 1009667,58 1009667,58
przed zmianą 698284,64 698284,64 698284,64 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1018 -1018 -1018 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 697266,64 697266,64 697266,64 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 67081 67081 0 67081 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1018 1018 0 1018 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 68099 68099 0 68099 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 389100 389100 194300 194800 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 393100 393100 194300 198800 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

6700 0 0
-500 0 0

0 0 0
6200 0 0

710 Działalność usługowa

35000 0 0
-20000 0 0

0 0 0
15000 0 0

0 0
-20000 0 0

0 0 0
10000 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

30000

4300 Zakup usług pozostałych

30000 0 0
-20000 0 0

0 0 0
10000 0 0

750 Administracja publiczna

1797088 0 0
-5000 0 0
5000 0 0

1797088 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1601110 0 0
-5000 0 0
5000 0 0

1601110 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

18000 0 0
-5000 0 0

0 0 0
13000 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

30000 0 0
0 0 0

5000 0 0
35000 0 0

801 Oświata i wychowanie

4493348,52 1009667,58 0
-8018 0 0
12018 0 0

4497348,52 1009667,58 0

80101 Szkoły podstawowe

2790230,48 1009667,58 0
-2018 0 0
2018 0 0

2790230,48 1009667,58 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

698284,64 0 0
-1018 0 0

0 0 0
697266,64 0 0

4260 Zakup energii

10000 0 0
0 0 0

1000 0 0
11000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

23500 0 0
-1000 0 0

0 0 0
22500 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

67081 0 0
0 0 0

1018 0 0
68099 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

389100 0 0
-6000 0 0
10000 0 0

393100 0 0

Id: EA643843-9561-40E1-8289-BE369B62AC0B. Podpisany Strona 2



przed zmianą 69000 69000 0 69000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1236084 601933,4 250787 351146,4 0 634150,6 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1231084 596933,4 250787 346146,4 0 634150,6 0 0 0 0 0
przed zmianą 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 295000 295000 0 295000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 295000 295000 0 295000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3543868 197504 109489 88015 0 3346364 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3548868 202504 109489 93015 0 3346364 0 0 0 0 0
przed zmianą 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 615678,1 615678,1 0 615678,1 0 0 0 0 0 20000 20000
zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 645678,1 645678,1 0 645678,1 0 0 0 0 0 20000 20000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

69000 0 0
-5000 0 0

0 0 0
64000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

100000 0 0
0 0 0

10000 0 0
110000 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

1000 0 0
-1000 0 0

0 0 0
0 0 0

851 Ochrona zdrowia

32000 0 0
-1000 0 0
1000 0 0

32000 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

19000 0 0
-1000 0 0
1000 0 0

19000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10000 0 0
-1000 0 0

0 0 0
9000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

8000 0 0
0 0 0

1000 0 0
9000 0 0

852 Pomoc społeczna

1236084 0 0
-5000 0 0

0 0 0
1231084 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

300000 0 0
-5000 0 0

0 0 0
295000 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

300000 0 0
-5000 0 0

0 0 0
295000 0 0

855 Rodzina

3543868 0 0
0 0 0

5000 0 0
3548868 0 0

0 0
0 0 0

5000 0 0
60000 0 0

85508 Rodziny zastępcze

55000

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

55000 0 0
0 0 0

5000 0 0
60000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

635678,1 0 0
-3000 0 0
33000 0 0

665678,1 0 0

Id: EA643843-9561-40E1-8289-BE369B62AC0B. Podpisany Strona 3



przed zmianą 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 20000 20000
zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 20000 20000
przed zmianą 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 320000 320000 0 320000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 340000 340000 0 340000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13249096,75 7548852,71 4171882,8 3376969,91 1197404 4354840,04 0 0 148000 2897637,72 2897637,72
zmniejszenie -56018 -56018 -6018 -50000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 56018 56018 0 56018 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 13249096,75 7548852,71 4165864,8 3382987,91 1197404 4354840,04 0 0 148000 2897637,72 2897637,72

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

160000 0 0
-3000 0 0
3000 0 0

160000 0 0

4260 Zakup energii

43000 0 0
0 0 0

3000 0 0
46000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

59000 0 0
-3000 0 0

0 0 0
56000 0 0

90002 Gospodarka odpadami

320000 0 0
0 0 0

30000 0 0
350000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

310000 0

340000 0

0
0 0 0

30000 0 0
0

Wydatki razem:

16146734,47 1134466,98 0
-56018 0 0
56018 0 0

16146734,47 1134466,98 0

Id: EA643843-9561-40E1-8289-BE369B62AC0B. Podpisany Strona 4




